CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS

TÉCNICOS DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 03, DE 05 DE JANEIRO DE 2024.

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – FUERN torna público o
RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL, do EDITAL Nº 03, DE 05 DE
JANEIRO DE 2024, destinado ao provimento de de cargos de Agente Técnico
Administrativo, Agente Técnico Especializado e Técnico de Nível Superior  da
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte, nos termos aqui consignados:

1. DO RESULTADO

AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO / AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO)

INSCRIÇÃO NOME BIOPSICOSSOCIAL

20443 ALDENIRA SOARES DE FREITAS Ausente

18788 ANDRÉA MACÊDO DE MEDEIROS DANTAS Ausente

10480 ANDREZZA BIANCA DA SILVA SILVINO Apto

5002 ANGELA DA TRINDADE LEAL Apto

885 ANTONIO CARLOS DE LIMA JÚNIOR Apto

21853 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA BEZERRA Ausente

11231 BONFIM DE QUEIROZ RÊGO Apto

2937 CHIRLES MENDONÇA SOUZA Apto

14457 DALIANE DANTAS FERNANDES ALVES Ausente

6374 DANIEL GOMES DA SILVA Apto

19883 DANIEL RASEC DA SILVA BATISTA Apto

20298 DANIELLE FERREIRA NUNES Ausente

13911 DANILO LUIZ DUARTE DE FRANÇA Apto

669 DAVI CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA Apto

15043 DÉBORA DE SOUSA DANTAS Apto

16565 DYÓGENES SILVA ARAUJO Ausente

2757 ERISBERTO MORAIS DE LIMA Apto

21643 FRANCISCO EDSON SARAIVA DA SILVA Ausente

14803 FRANCISCO LEANDRO FERNANDES Apto

10619 GABRIELA VITORIA TORRES VIEIRA Apto

24392 GLEIDSON CARLOS XAVIER PEIXOTO Apto

16686 GLEIDSON RANIELLE DE FREITAS VASCONCELOS Ausente

11723 IGOR VIANA MOURA Apto

6987 ITALO VINICIUS DE OLIVEIRA DOS SANTOS Ausente

15944 JOÃO VICTOR DA SILVA CRUZ Ausente

22827 JOMAR FERREIRA DOS SANTOS Apto

13074 JORDAN GIOVANNY DE LIMA SOUZA Ausente

17988 JOSÉ NOVO JUNIOR Ausente

19226 KARINNA SANIA SILVEIRA FERNANDES PINTO Apto

25125 LUCAS FERNANDES BARBOSA Ausente

19379 LÚCIA DE FÁTIMA BARRETO RODRIGUES Apto

7878 MARCILIO DOS SANTOS TAVARES FILHO Apto

25367 MARIA CLARA VIANA MENEZES Apto

20646 MARIA EDUARDA ALVES Apto

11663 MAXMILIANO DE SOUZA QUEIROZ Ausente

14258 MERABE LIBINY DE OLIVEIRA NASCIMENTO Ausente

14824 NAYARA ALYNE COSTA MORAES Ausente

17346 OZIANE DE FÁTIMA BARROS NARCIZO Ausente

24430 PABLO CAMELO DA CUNHA Ausente

3269 PEDRO EDUARDO DO NASCIMENTO FONSECA Ausente

11014 PRISCILA CELESTE DA ROCHA Apto

12744 RENATA SILVEIRA PINTO XAVIER Apto

14084 RENATO DE FREITAS SOUZA Ausente

19531 SAMUEL CARVALHO REBOUÇAS Ausente

9504 VALCYMARA MAYARA CHAVES GADELHA Ausente

16711 VLADIANA GAMIZ DE LIMA Ausente

20564 WESLEY SAMUEL FONTES DE ANDRADE Ausente

2985 WHOSOHAINER CARPEGIANI DE MORAIS FERREIRA Apto

6964 YASCARA SAMARA OLIVEIRA DA SILVA Ausente

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO – PROGRAMADOR VISUAL

INSCRIÇÃO NOME BIOPSICOSSOCIAL

15038 ERIC M F MENDONCA Ausente

14294 GABRIELA MABEL ALVES VIEIRA Apto

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO – TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

INSCRIÇÃO NOME BIOPSICOSSOCIAL

2647 GABRIEL LUÍDY MOREIRA Apto

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO – TÉCNICO EM AUDIOVISUAL

INSCRIÇÃO NOME BIOPSICOSSOCIAL

12338 VALERIA BEZERRA DA SILVA DANTAS Apto

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR/ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME BIOPSICOSSOCIAL

22807 JOMAR FERREIRA DOS SANTOS Apto

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR/ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME BIOPSICOSSOCIAL

13306 ADROMIDA MARRALI SILVA CORTEZ GURGEL Apto

21874 ANA CARLA CAVALCANTE MONTENEGRO DIAS Ausente

22074 ANDRÉIA MARIA PEREIRA DA COSTA E SILVA Ausente

14087 ANDREZZA BIANCA DA SILVA SILVINO Apto

15029 CÁSSIA GERCINA DE SOUSA JÁCOME Ausente

8558 CECILIA MARIA FERNANDES DA SILVA Ausente

14100 CLARA TAIS DE FREITAS FREIRE Apto

8571 DANIEL GOMES DA SILVA Apto

13912 DANILO LUIZ DUARTE DE FRANÇA Apto

15046 DÉBORA DE SOUSA DANTAS Apto

16558 DYÓGENES SILVA ARAUJO Ausente

5306 EGINALDO ALVES GUERREIRO Apto

20510 ERIK ANTONIO ROMÃO Ausente

13873 FILLIPE DA COSTA FILGUEIRA Apto

2810 FRANCISCA ERIKA LEAL LINHARES Apto

21670 FRANCISCO EDSON SARAIVA DA SILVA Ausente

14919 GABRIELA MABEL ALVES VIEIRA Apto

10630 GABRIELA VITORIA TORRES VIEIRA Apto

662 GESMAELLY NAARA OLIVEIRA SILVA Apto

11729 IGOR VIANA MOURA Apto

12737 JORDAN GIOVANNY DE LIMA SOUZA Ausente

17856 JULIANA HOLANDA MAIA Ausente

19567 JUSSARA VILAR FORMIGA Apto

19235 KARINNA SANIA SILVEIRA FERNANDES PINTO Apto

14781 LANA PEREIRA DE ARAÚJO Ausente

18430 LARISSA ANIELLE VALE BATISTA Ausente

19374 LÚCIA DE FÁTIMA BARRETO RODRIGUES Apto

19396 LUÊNE MEYRE FRANCO REGIS Apto

7980 MARIA SOLANGE DOS SANTOS COSTA Apto

18815 MARY DO SOCORRO MOURA Ausente

14256 MERABE LIBINY DE OLIVEIRA NASCIMENTO Ausente

17349 OZIANE DE FÁTIMA BARROS NARCIZO Ausente

7699 PRISCILA CELESTE DA ROCHA Apto

12748 RENATA SILVEIRA PINTO XAVIER Apto

16059 SUZANA DE MEDEIROS SILVA E ARAUJO Apto

17072 THIAGO VINICIUS DE OLIVEIRA GAMA Apto

22248 VALDENILSON BATISTA DA SILVA Ausente

13533 VALERIA BEZERRA DA SILVA DANTAS Apto

7031 VALTÉCIA SILVA DE SÁ Apto

2953 WHOSOHAINER CARPEGIANI DE MORAIS FERREIRA Apto

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR/ENGENHEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO NOME BIOPSICOSSOCIAL

2686 GABRIEL LUÍDY MOREIRA Apto

16996 JOSE WILSON LIBERATO FREIRE DA SILVA Apto

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR/ENGENHEIRO ELETRICISTA

INSCRIÇÃO NOME BIOPSICOSSOCIAL

13768 JOSÉ DE ANCHIETA FILHO Ausente

Mossoro/RN, 16 de setembro de 2024.

Cicília Raquel Maia Leite - Presidente da FUERN

		2024-09-16T14:20:54-0300
	Cicilia Raquel Maia Leite:03777857416